

Maxiluten Cardio 30 tabletek



Cena: 25,30 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

MAXILUTEN CARDIO 30 tabletek

SUPLEMENT DIETY WSPOMAGAJĄCY:

ZDROWIE OCZU ORAZ UKŁAD KRAŻENIA

WYSOKIE DAWKI:

LUTEINA: 24mg

WITAMINA D3: 2000j.m.

WYCIĄGI Z: GŁOGU I OSTRYŻU DŁUGIEGO

Czym jest Maxiluten cardio?

Maxiluten cardio to suplement diety zawierający wysoką dawkę luteiny jak również zeaksantynę oraz witaminy i minerały (beta-karoten jako źródło witaminy A i cynk) mogące korzystnie wpływać na wzrok.

Suplement diety Maxiluten cardio polecany jest dla osób, które chcą wesprzeć swój wzrok oraz układ krążenia.

Właściwości składników:

Wyciąg z kwiatów róży stulistnej – pomagają chronić zdrowie oczu (w tym siatkówki i soczewki).

Luteina oraz zeaksantyna – są składnikami barwnika plamki żółtej, będącej częścią siatkówki.

Beta-karoten – jest źródłem witaminy A pomagającej w utrzymaniu prawidłowego widzenia.

Cynk – pomaga w utrzymaniu prawidłowego (ostrego, wyraźnego) widzenia oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A. Ponadto wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego oraz utrzymanie prawidłowych funkcji poznawczych.

Witamina C – przyczynia się do ochrony organizmu (w tym oka) przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

Wyciąg z głogu - wspomaga prawidłowe funkcjonowanie serca i układu krążenia. Wspiera prawidłową cyrkulację krwi i przepływ tlenu.

Wyciąg z ostryżu długiego - wspiera prawidłowe funkcjonowanie serca a także wpływa korzystnie na krążenie krwi w naczyniach

krwionośnych. Wspomaga produkcję krwi.

Zalecana do spożycia dzienna porcja Maxiluten cardio

Dorośli: 1 tabletkę dziennie.

Składniki: substancja wypełniająca; celuloza, wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej standaryzowany na luteinę, beta-karoten, wyciąg z głogu, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z kwiatów róży stulistnej, wyciąg z ostryżu długiego, wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej standaryzowany na zeaksantynę, cholekalcyferol, kwas L-askorbinowy, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, tlenek cynku, barwniki: węglan wapnia, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, talk oraz kwasy tłuszczowe, barwniki: czerwień koszenilowa A oraz brąz HT, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba.
Maxiluten cardio - uwagi do stosowania

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem.

W przypadku przyjmowania leków kardiologicznych stosowanie preparatu skonsultować z lekarzem.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25°C) w ciemnym i suchym miejscu, z dala od źródła ciepła, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość:

30 tabletek

Producent / Podmiot odpowiedzialny: AFLOFARM FARMACJA

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

Zawartość:

30 tabletek.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Producent: